



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13 декабря 2013

№ 280

г. Екатеринбург

Об утверждении изменений в Государственную программу Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области» на 2013 – 2015 годы, утвержденную приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 18 марта 2013 года № 52

Во исполнение Закона Свердловской области «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов от 29 октября 2013 года № 100-ОЗ, а так же постановления Правительства Свердловской области от 24.09.2012 г. № 1041-ПП «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Свердловской области» в целях реализации программно-целевого метода планирования областного бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Государственную программу Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области» на 2013– 2015 годы, утвержденную приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 18 марта 2013 года № 52 (прилагается);
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Департамента общественной безопасности Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента

А.Н.Кудрявцев

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области

от 13.12.2013 № 280

«Об утверждении изменений в Государственную программу Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области» на 2013-2015 годы, утвержденную приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 18 марта 2013 года № 52

ИЗМЕНЕНИЯ

в Государственную программу Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области» на 2013 - 2015 годы, утвержденную приказом Департамента общественной безопасности Свердловской области от 18 марта 2013 года № 52

1) в Паспорт Государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области» на 2013-2015 годы (далее - Государственная программа) внести следующие изменения:

в графе 2 строки «Объемы финансирования государственной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. рублей» число «5 184 082,6» заменить числом «5 148 479,5», число «1 779 109,4» заменить числом «1 743 506,3»;

2) в разделе 4 Государственной программы число «5 184 082,6» заменить числом «5 148 479,5», число «1 779 109,4» заменить числом «1 743 506,3»;

3) в Приложение № 2 к Государственной программе:

в строке «Всего по государственной программе, в том числе:» в графе 4 число «5184082,6», заменить числом «5 148479,5», в графе 5 число «1779109,4» заменить числом «1743506,3»;

в строке «Цель 1 программы. «Осуществление комплекса мер по реализации государственной политики в сфере защиты населения и территорий Свердловской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, поддержание сил и средств гражданской обороны и защиты населения и территорий Свердловской области от чрезвычайных ситуаций, предупреждение и ликвидация кризисных ситуаций, природного и техногенного характера, обеспечение радиационной безопасности населения на территории Свердловской области»

в графе 4 строки 1 число «901752,0», заменить числом «872514,6»;

в графе 5 строки 1 число «229135,0», заменить числом «199897,6»;

в графе 4 строки 1.4. число «196780,0», заменить числом «173587,0»;

в графе 5 строки 1.4. число «47500,0», заменить числом «24307,0»;

в графе 4 строки 1.5. число «167000,0», заменить числом «161020,0»;
 в графе 5 строки 1.5. число «6500,0», заменить числом «520,0»;
 в графе 4 строки 1.11. число «45000,0», заменить числом «44978,0»;
 в графе 5 строки 1.11. число «15000,0», заменить числом «14978,0»;
 в графе 4 строки 1.12. число «1880,0», заменить числом «1837,6»;
 в графе 5 строки 1.12. число «650,0», заменить числом «607,6»;
 в графе 4 строки 2. число «31445,0», заменить числом «30781,6»;
 в графе 5 строки 2. число «3740,0», заменить числом «3076,6»;
 в графе 4 строки 2.1. число «18725,0», заменить числом «18205,5»;
 в графе 5 строки 2.1. число «1180,0», заменить числом «660,5»;
 в графе 4 строки 2.2. число «7720,0», заменить числом «7576,1»;
 в графе 5 строки 2.2. число «2560,0», заменить числом «2416,1»;
 в строке «Цель 2 программы. «Развитие противопожарной службы Свердловской области, общественных объединений пожарной охраны, действующих на территории Свердловской области»

в графе 4 строки 1. число «3356150,4», заменить числом «3355253,6»;
 в графе 5 строки 1. число «1066281,5», заменить числом «1065384,7»;
 в графе 4 строки 1.1. число «3156442,0», заменить числом «3155650,7»;
 в графе 5 строки 1.1. число «1003719,0», заменить числом «1002927,7»;
 в графе 4 строки 1.2. число «199708,4», заменить числом «199602,9»;
 в графе 5 строки 1.2. число «62562,5», заменить числом «62457,0»;
 в строке «Цель 6 программы. «Осуществление комплекса мер по реализации на территории Свердловской области государственной политики в сфере обеспечения законности, правопорядка и безопасности населения»

в графе 4 строки 4. число «19000,0», заменить числом «14194,5»;
 в графе 5 строки 4. число «19000,0», заменить числом «14194,5»;
 в графе 4 строки 4.1. число «19000,0», заменить числом «14194,5»;
 в графе 5 строки 4.1. число «19000,0», заменить числом «14194,5»;

4) в приложении № 3 к Государственной программе:

в графе 3 строки 1 число «5184082,6», заменить числом «5148479,5»;
 в графе 4 строки 1 число «1 779109,4» заменить числом «1 743506,3»;
 в графе 3 строки 3 число «687700,4», заменить числом «653408,1»;
 в графе 4 строки 3 число «179384,5», заменить числом «145092,2»;
 в графе 3 строки 4 число «18725,0», заменить числом «18205,5»;
 в графе 4 строки 4 число «1180,0», заменить числом «660,5»;
 в графе 3 строки 6 число «3941217,9», заменить числом «3940426,6»;
 в графе 4 строки 6 число «1254704,9», заменить числом «1253913,6»;